
Anunt de atribuire numarul 200702/10.08.2016     

Informatii despre validarea invitatiei / anuntului   

Data transmiterii in SEAP: 10.08.2016 10:41   

Data publicarii in SEAP: 10.08.2016 10:41   

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

COMPANIA DE APA ORADEA S.A.   

Adresa:  DUILIU ZAMFIRESCU NR. 3 , Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410202 , Bihor , Romania , Email:  savav@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro, 

ciursasr@apaoradea.ro, apaoradea@apaoradea.ro , Tel.:  +40 259436934 , Fax:  +40 259432576   

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA  

II.1)   Denumire contract    Furnizare, asistenta tehnica la montaj si punere în functiune : “Sita pas cu pas flexibila SSF- HF 5000x1426x6 V2A, tip HUBER”  

II.2)   Obiectul contractului    Furnizare, asistenta tehnica la montaj si punere în functiune : “Sita pas cu pas flexibila SSF- HF 5000x1426x6 V2A, tip HUBER” – 

1 buc. Pentru clarificarea tuturor detaliilor privind ofertarea echipamentului, ofertantii inainte de depunerea ofertei se vor prezenta obligatoriu in Statia de 

Epurare Oradea. Deplasarea ofertantilor se va face pe cheltuiala proprie a acestora. Vizitarea amplasamentului se va efectua cu minim 3(trei) zile lucratoare 

înainte de termenul limita de depunere a ofertelor, prin transmiterea unei Scrisori de intentie.  

II.3)   Tip contract    Furnizare  

II.4)   CPV    39350000-0 - Echipament pentru lucrari de epurare (Rev.2)  

II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut  

II.6)   Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat    387822/04.05.2016 15:23  

 II.7)   Numarul deciziei emise de CNSC aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   22415/1443/C6/22.07.2016   

II.8)   Numarul hotararii instantei aferenta procedurii in baza careia s-a atribuit contractul/acordul cadru:   -   

II.9)   Procedura verificata UCVAP:   Nu   

  



Sectiunea III: ATRIBUIRE  

III.1) Numar de oferte primite    2  

         Valoare estimata totala    179.983 RON  

III.2) Lista contracte   

Contract  Data transmiterii in SEAP  Valoare   

28919  / 08.08.2016  10.08.2016  179,983 RON   

Castigator  CUI  Adresa   

ELECTRONIC INTERACTIV SRL  RO19090829  Parc industrial Bors, nr. 5D, Bors, 417075, Bihor   

   Total (fara TVA): 179.983 RON   

   

 


